
 

 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 
 

Název zadavatele: Městská část Praha 5 

Sídlo zadavatele: Náměstí 14. října 4, 150 00 Praha 5 

Název veřejné zakázky: Dodání kancelářských a hygienických potřeb 

 
 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou 
zprávu o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 

A. 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody s 
jedním dodavatelem, na základě které budou zadavatelem zadávány 
jednotlivé veřejné zakázky na zajištění dodávek kancelářského 
materiálu v obvyklém sortimentu (kancelářské potřeby, úklidové a 
hygienické prostředky, apod.), vše za podmínek stanovených závazným 
návrhem rámcové dohody v rozsahu specifikovaném zadavatelem 
podle jeho potřeb v jednotlivých objednávkách. 

Zadavatel dále uvádí, že jednotlivé smlouvy na základě rámcové 
dohody budou uzavřeny na základě objednávek. 

Cena sjednaná ve smlouvě bez 
DPH: 

1 562 625,90 Kč 

 
B. 
 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“) 

 
C. 
 

Údaje o účastnících zadávacího řízení: 
 

Č. Dodavatel Sídlo IČO DIČ 

1. BÜROPROFI s.r.o. 
Hlinská 456/2, České 
Budějovice 4, 370 01 
České Budějovice 

62502034 CZ62502034 

2. AB plus CZ s.r.o. 
Praha 7, Za Elektrárnou 
419/1b, PSČ 17000 

25168860 CZ25168860 

3. MEFISTO s.r.o. 
Praha 7, Bubeneč, 
Čechova 632/15 

49357948 CZ49357948 

 
 



 

 

2 

Nabídkové ceny všech uchazečů: 

Č. Obchodní název firmy nebo název uchazeče Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. BÜROPROFI s.r.o. 2.361.368,- 

2. AB plus CZ s.r.o. 1.562.625,90 

3. MEFISTO s.r.o. 2.495.366,- 

 
 

D. 
 

Seznam vyloučených účastníků: 
 

Obchodní firma nebo 
název účastníka 

Sídlo IČ DIČ 

Není tento případ!     

 
Důvody vyloučení účastníků uvedených v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název účastníka 

Důvod vyloučení účastníka 

Není tento případ!  

 
 

E. 
 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ DIČ 

AB plus CZ s.r.o. Praha 7, Za Elektrárnou 419/1b, PSČ 17000 25168860 CZ25168860  

 
Odůvodnění výběru dodavatele uvedeného v předchozí tabulce: 
 

Obchodní firmy nebo 
název dodavatele 

Odůvodnění výběru dodavatele 

AB plus CZ s.r.o. 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, jeho nabídka 
byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnocení nabídek. 

 

 

 

 



 

 

3 

F. 
 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 
 

Obchodní firma nebo 
název dodavatele 

Sídlo IČ 

Není tento případ!    

 
G. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
H. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
I. 

 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
J. 
 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 

Odůvodnění: Není tento případ!  

 
K. 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel nedisponuje elektronickými prostředky, které by umožnily elektronické 
podání nabídky. Zadavatel tak stanovil, že nabídky mohly být podány pouze v písemné 
formě.  

 
 
 
 
 
 
 



 

 

4 

L. 
 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 

Označení osoby Přijaté opatření  

Není tento případ!  

 
M. 

 
Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
N. 
 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
 

Odůvodnění: Není tento případ! 

 
 

 
 
 

V Praze dne 20. 02. 2018 
 
 
 

 
_______________________________ 

Kristýna Korecová  
Veřejné zakázky s.r.o. 


		2018-02-20T13:02:54+0100
	Kristýna Korecová




